

LTJ HOLDING ApS

Chr Kellersvej 4C 2 th
7080 Børkop

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2020

Lars Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LTJ HOLDING ApS
Chr Kellersvej 4C 2 th
7080 Børkop

CVR-nr: 31183758
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Larsensvej 5
2950 Vedbæk
DK Danmark

CVR-nr: 26668840
P-enhed: 1009180784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er besiddelse af anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.020 kr. mod -35.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.251	-11.666
Resultat af ordinær primær drift		-8.251	-11.666
Andre finansielle indtægter		58.466	7.634
Øvrige finansielle omkostninger		-195	-31.252
Ordinært resultat før skat		50.020	-35.284
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		50.020	-35.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	54.000
Overført resultat		20	-89.284
I alt		50.020	-35.284

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		6.358	7.871
Tilgodehavender i alt		6.358	7.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		497.695	508.028
Værdipapirer og kapitalandele i alt		497.695	508.028
Likvide beholdninger		51.610	3.496
Omsætningsaktiver i alt		555.663	519.395
Aktiver i alt		555.663	519.395

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		126.684	126.664
Forslag til udbytte		50.000	54.000
Egenkapital i alt		301.684	305.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	11.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.729	202.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.979	213.731
Gældsforpligtelser i alt		253.979	213.731
Passiver i alt		555.663	519.395

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget nogen form for pantsætninger og har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0